
云南省烟草公司红河州公司2023年可移动育苗小棚委托采购项目中标结果公示

（招标编号：HCZB01202302004）

       
一、中标人信息：

   

标段(包)[001]云南省烟草公司红河州公司2023年可移动育苗小棚委托采购项目

:

      中标人：云南红聚达农业科技有限公司 中标价格：162.43万元

二、其他：

   

云南省烟草公司红河州公司2023年可移动育苗小棚委托采购项目（项目编号：H

CZB01202302004)于2023年3月1日14时30分在云南省昆明市北京路900号颐高数

码中心A座15楼昆明华辰招标代理有限公司会议室完成了开评标工作，并按相关

规定要求进行候选人公示，现公示期已满，无异议，经招标人确认，现将该项

目中标结果公示如下：

中标单位：云南红聚达农业科技有限公司

中标总价（含税）：1624300.00元；

中标单价（含税）：439.00元/套；

税率（%）：13%；

交货时间承诺：2023年6月30日前送货至招标人指定地点，并根据采购方要求按

时完成安装和验收；

交货地点：（1）红河州泸西县中枢镇大兴村委会纳堡村2700套；（2）红河州

开远市中和营镇响水村委会黑果山1000套；

质量承诺：符合国家及行业有关生产、制造的规定、规范和标准，满足招标文

件规定的技术要求和招标人使用需要，一次验收合格；产品质保期内的任何质

量问题，中标人必须及时、按质、主动处理、解决并承担一切费用，直至满足

招标人要求。交货时小棚钢架提供原材料检验合格证；防虫网、遮阳网、池膜

、盖膜提供产品出厂合格证明；

质保期：质保期二年；



其他承诺：7X24小时服务响应；

产品详细技术参数：详见附件。

公示期：2023年3月9日至2023年3月13日。

招 标 人：云南省烟草公司红河州公司

地    址：云南省弥勒市温泉路延长线

联 系 人：郭琳、李渊

联系电话：0873-6224922

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联络地址：昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

联 系 人：禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

电    话：0871-64885073、0871-64885001

传    真：0871-64885090

电子邮箱：180307470@qq.com

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司红河州公司纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司红河州公司                         

   地    址：云南省弥勒市温泉路延长线                                

   联 系 人：郭琳、李渊                             

   电    话：0873-6224922                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

   地    址： 昆明市北京路延长线900号颐高数码中心A座15楼

   联 系 人： 禹静、龙宇、王锐平、侯圣美

   电    话： 0871-64885001



   电子邮件： 180307470@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：产品详细技术参数

序号 产品名称 产品的制造商 产品实际的规格型号、材质、性能、技术要求等

一
小棚钢架

（全钢架结构）
7m×1.4m×1.1m，提供原材料检验合格证。

1 镀锌钢管拱架 直径20mm；壁厚≥1mm。长度2980mm。每棚共8根。

2 镀锌钢管纵杆

直径20mm；壁厚≥1mm。侧纵杆长度7050mm，每边3根，共2边

6根，顶纵杆长度6950mm，1根。纵杆共7根。

3 镀锌钢管横杆

直径20mm；壁厚≥1mm。上层长度1400mm，下层长度1490mm，

每边3根，共2边，横杆共6根。

4 包头片

Φ20mm。每棚第一台横杆两头、拱顶纵杆两头各1个，共计6

个，加备件2个，共8个。

5 螺丝

Φ6mm。每棚第一台横杆两头、拱顶纵杆两头各1个，共计6

套，加备件2套，共8套。

6 钢丝夹

Φ20mm，每个横杆、纵杆与拱架的节点用1个，共计68个节

点，除去6个使用包头片，还需钢丝夹62个。每棚加备件8

个，共70个。

7 压膜塑料卡

（1）压池膜：每空池边1个，共7孔，加顶端两头，共计16个。

（2）压棚膜：每空池边、顶杆、拱杆两侧、两端各1个，共计3

9个。

（3）每棚共计需压膜塑料卡55个，加备件10个，共65个。

二 防虫网

3m×10m，密度60目，即每平方英寸60个孔（经45根×纬27-

28根，丝径◎0.13-0.15mm），每平方米重量50-

55g；提供产品检验合格证。

三 遮阳网

云南红聚达农业

科技有限公司

单片自然平铺长度8米、宽度2米，遮光率78.9%；两针针织

，黑色，横向10cm宽度内纵向织丝数量不少于26根，圆丝

径◎0.19-0.21mm，扁丝厚度◎0.03-

0.035mm，扁丝宽度◎2.6-

2.9mm，每平方米重量≥45g，提供产品检验合格证。

四 池膜

玉溪市旭日塑料

有限责任公司

1、规格：2.2m×7.8m×0.1mm。
2、执行标准：GB4455-

2006《农业用聚乙烯吹塑棚膜》国家标准；使用材料：使用

全新线型聚乙烯MI≤1，全新高压聚乙烯MI≤0.35；
3、技术参数：拉伸强度（纵、横向）/MPa≥32；断裂伸长率（

纵、横向）/（%）≥320；直角撕裂强度（纵、横向）/（KN/m）≥13

0，提供产品检验合格证。



五 盖膜

1、规格型号：3m×10m×0.08mm；
2、执行标准：GB4455-

2006《农业用聚乙烯吹塑棚膜》国家标准；使用材料：使用

全新线型聚乙烯MI≤1，全新高压聚乙烯MI≤0.35；
3、技术参数：拉伸强度（纵、横向）/MPa≥22；断裂伸长率（

纵、横向）/（%）≥300；直角撕裂强度（纵、横向）/（KN/m）≥11

0，提供产品检验合格证。


